[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 06/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I- NOMEAR como Pregoeiro (a) do Município a Servidora TATIANA GARIGAN DA SILVEIRA, para o Pregão Eletrônico, bem como, nomear sua suplente e a Equipe de Apoio.

Equipe de Apoio:
 Nadir Elaine Franceschi Rafaelli
 Lorizani Sampaio Minto
 Jéssica Golanski

 Suplente do Pregoeiro(a):
 Chaiane Trescastro Strelow

II-  Esta Portaria entra em vigor a partir de 04 de janeiro de 2021.

Barão do Triunfo, 04 de janeiro de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

image1.jpeg